donaviUlgerio 120 solidos, id est sex libras, et ipsi

ac filii ejus quidquid in terra clamabant Deo etsan-
cto Petro in manu domni abbatis Stephani reddide-

runt. Domnus autem abbas Stephanus donavit et

concessit eam secretario monasterii, per manum
meam,in perpetuumhabendam libereabsquecensu
et omni consuetudine quae de aliis vineis pcrsolvi-

tur. Concessit etiam eam consuetudinem quam
Warnerus et Wlgerius habuerant ; soilicet, ut de
sylva illa, quam Gastanetum vocamus.liceret in vi-

nea fieri pertioas,furoas, paxillos et quidquidin ea

opus fuerit. Et ut hajc charta inconvulsa perma-
neat, assignamus etiam testes : Signum domniSte-
phani abbatis, Warnerii prioris, Joannis secretarii,

Theoderici praepositi, Landrici, Giraldi. De laicis

vero, Otberti cocci, Martini clerici, Ulgerii, Amal-
berti, Giraldi, Stephani de Beria, Formati, Petri,

llumberti et Warnerii filiorum Ulgerii.

Charta de Mercennaco.

Sanctorum Patrum exemplis piae considerationis

oculum ad imitationem infigentes, nos qui regimen
sanotae Eoolesiae suscepimus, necessarium, imo
aequum et salubre esse cognoscimus,eam fideliter

ordinare et in ea quidquid boni ordinate dispo-

nimus, necitius destruatur, aut pereat, sapienter

providere.
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Notum igitur facimus omnibus tam prajsentibus A tam animi devotionem erga sanctam DeiEcclesiam

babere debeamus,divina sanctarum Scripturarum

demonstrant testiraonia,quae siquidem eam et mu-
neribua prscipiunt fleri locupletem, et omnimoda
veneratione testantiir, et commendant efficiglorio-

sam. Hac igitur animadversione compunclus, et a

sancto Spiritu spirilualiter instinclus, ego Hugo
dux Burgundiffinotum facio omnibus tam modernis,

quam futuris fidelibus, quod redemptionem carro-

rum,quamin porta Divionensicapere consueveram,

Deo et sanctoPelro,et abbati Stephano omnibusque
Besuensis ecclesi» monacbis donaverim ut anrjodo

quibuscunqueannis veltemporibus Divionem vene-

rint ipsi denominatas ecclesi» monachi, tam clau-

strales,quam in cellis manentes, hanc sibi liberta-

quam futuris nostris successoribus, ego Stephanu

abbas Besuensis ecelesia;, cajterique qui mecum

suntejusdem ccenob;iprovisores,quamdam vinenra,

quam apud Gibriacum frater Joannes emerat, nos

cum vineis. de quibus vinum ad commune depor-

tatur ceUarium, terminasse ; sibi etiam cunctisque

posteum venturis, quidquid terrae sive vinearum,

atque consuetudinumapud Mercennarium habeba-

mus id concessiase, quatenus ex redditibus earum,